*Manahij al-Yaqin fi Usul al-Din*. Tehran: Dar al-Aswad.
- Hilli, H. (Allamah Hilli). (1418 AH). *Istiqsa' al-Nazar fi al-Qadha wa al-Qadr*. Mashhad: Dar al-Inba' al-Ghayb.
- Hilli, H. (Allamah Hilli). (1982). *Nahj al-Haqq wa Kashf al-Sidq*. Beirut: Dar al-Ketal al-Lubnani.
- Hilli, H. (Allamah Hilli). (1992/ 1371AP). *Kashf al-Murad*. Qom: Daftar-i Nashr-i Islami.
- Hilli, H. (Allamah Hilli). (1998/ 1377 AP). *NihayaT al-maram fi 'Ilm al-Kalam*. Qom: Mu'asssa-ieh Imam al-Şadiq.
- Hilli, H. (Allamah Hilli). *Taslik al-Nafs ila Hazirat al-Quds*. Qom: al-Imam al-Sadiq Institute.
- Javadi Amoli, A. (1388 AP). *Haqq va Taklif* (right and duty). Qom: Isra Publication Center.
- Kharazi, M. (1367 AP). *Bidayat al-Ma'arif al-Ilahiyyah fi Sharh 'Aqaid al-Imamiyyah*. Qom: Markaz-i Mudiriyat-i Howze-i Ilmiyyah.
- Khomeini, R. (1379 AP). *Ketab al-Bay'*. Qom: Mu'assasa-i Tanzim va Nashr-i Athar-i Imam Khomeini.
- Khorasani, M.K. (Akhund Khorasani). (1406 AH). *Hashiyat al-Makasib*. Tehran: Vezerat-i Farhang va Irshad-i Islami.
- Lahiji, M. A. Razzaq. (2009/ 1388 AP). *Gowhar-i Morad*. Tehran: Sayeh.
- Pakpur, A. (1391 AP). Sha'n-i Akhlaqi dar Athar-i Ayatollah Javadi Amoli (moral dignity in the works of Ayatollah Javadi Amoli). *Hikmat-e-Islami*. Year 5, no. 1, Autumn.

- Ragheb Esfahani, H. (1412 AH). *Mufradat Alfaz al-Qur'an*. Safwan Adnan Dawudi (ed.). Beirut: Dar al-Shamiyyah.
- Sayuri Hilli, M. (Fazel Miqdad). (1405 AH). *Irshad al-Talibin ila Nahj al-Mustarshidin*. Qom: Ayatollah Mar'ashi Najafi Library Publications.
- Sayuri Hilli, M. (Fazel Miqdad). *Al-Lawami' al-Ilahiyyah fi al-Mabahith al-Kalamiyyah*. Qom: Daftar-i Tabligha-i Islami.
- Shaibani, M. (Ibn Athir Jazari). (1367 AP). *Al-Nihayat fi Gharib al-Hadith wa al-Athar*. Research by Tahir Ahmad Zavi & Mahmoud Muhammad Tanahi. Qom: Esmailian.
- Shirazi, S. M. (Mullā Sadra). (2003/ 1381AP). *Al-Mabda' wa al-Ma'ad*, vol. 2. Tehran: (SIPRI) Publication.
- Shirazi, S. M. (Mullā Sadra). (2005/ 1384 AP). *Sharh-i Usul al-Kafi (a commentary on Usual al-Kāfi)*. Muhammad Khwajuy (ed). Tehran: Institute for Humanities and Cultural Studies.
- Shirazi, S. M. (Mulla Sadra). (1340 AP). *Risala-i Se Asl* (three principle treatise). Compiled and edited by Seyed Hossein Nasr. Tehran: n.p.
- Shirazi, S. M.

*Agaz va Anjam* (beginning and end) (with annotations). Tehran: Vezarat-i Farhang va Irshad-i Islami.
- Tusi, N. D. (1375 AP). *Sharh al-Isharat wa al-Tanbihat, ma'a al-Muhakimat*, vol. 3. Qom: Balagha Publications.
- Tusi, N. D. (1989/ 1389 AP). *Akhlaq-i Naseri*. Tehran: Farahani Publication.
- Tusi, N. D. (1986/ 1364 AP). *Tajrid al-I'tiqad*. Qom: Daftar-i Nashr-i Islami.

Archive of SID